..

RODOLPHO

~-"-,,,-V,e,~C
EU CASTELUZZIVICHIAITO

Vereador

C=ÂM=AR=:;,.A =MU;;;;.;;.;;N=IC;;;.;;..;IPAl=-=DE~C~EN=TE=NAR=' =10 JI.!oo'!!
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43)3675-1393 CNPJ:00.999.114/0001-97

E-mail: emcensul@bol.com.br

REQUERIMENTO N° 010/2013

ExcelentíssimoSr.
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidenteda Câmara Municipal

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara
~1unicipal,nos termos regimentais em REGIME DE URGÊNCIA, em ouvindo o plenário
REQUER do chefe do Poder Executivo ~1unicipal, pelo setor competente, as seguintes
informações:

- Qual era o número de quantidades de exames e consultas
arquivadas na Secretaria de Saúde do mandato anterior entregue para a atual
administração na data do dia 01 de janejro de 2013? Quantos exames e
consultas do dia 01/01/2013 até o dia 30/03/2013 foram feitas?

- Enviar cópia dos exames e consultas que estão pendentes o
momento.

JUSTIFICATIVA: V E R BA L

Sala das Sessões,em 04 de Abril de 2013

c-t~~~ETO

-----"~""'.::->~"---
====_-ANTONIO..MARCOS DASlL0; ---

Vereador
APARECIDAR. DE C. DOS SANTOS

Vereador

MAURICIO FAGUNDESDE OUZA
Vereador I

OSVALDODOS SANTOSANTIVERE

PEDRO CARL9, OA DE JESUS

v~~
S~ APA~l!IDf) 61 SILVA

Vereador

	Page 1
	Titles
	..
	C =ÂM=AR=:;,.A =MU;;;;.;;.;;N=IC;;;.;;..;IPAl=-=DE~C~EN=TE=NAR=' =10 JI.!oo'!!
	c-t~
	v~~
	~-"-,,,-V,e,~C

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4